với các chính sách, quy định của Chính phủ, Ngân
hàng Nhà nước và tình hình thị trường kinh tế - tài
chính - ngân hàng tại Việt Nam, khu vực và trên
thế giới.

TRIỂN VỌNG PHÁT TRIỂN NĂM 2014
Khép lại năm Quý Tỵ 2013, ngành ngân hàng đã đạt
được những kết quả tích cực về kết quả hoạt động
kinh doanh: các dịch vụ ngân hàng, tình hình thanh
khoản, tín dụng, huy động vốn, lao động… báo hiệu
triển vọng khả quan hơn trong cả năm 2014.